112012 - 01  Aniversario de la Gesta de Malvinas. Por la defensa de 
la Soberanía Nacional y en homenaje a los caídos". 

la 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE  DE LANU  

POR CUANTO: 

"ArtícuIo-1°:-Reconócesu de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
5.378,82.- (PESOS CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 
OCHENTA Y DOS CENTAVOS), según el siguiente detalle: 

A favor de Milton Ramón Andrés Ramírez - D.N.I. N° 34.419.449 la suma total de $ 
1.792,94.- 
A favor de Andrea Rorniria Ramírez - D.N.I. N° 26.084.964 la suma total de $ 1.792,94,-
A favor de Vanina Elizabsth Leyria - D.N.I.